河海大学部门文件
河海水电党委[2018] 1号
关于成立水利水电学院

2018年寒假期间学生工作组的通知

院内各单位：

为切实做好学院寒假期间全体学生教育管理工作，共同维护学校稳定，确保同学度过一个安全、愉快的假期。根据《关于加强2018年寒假期间本科生教育管理工作的通知》和《关于做好2018年寒假期间研究生教育管理工作的通知》等文件有关要求，经研究决定，成立水利水电学院2018年寒假期间学生工作组。具体成员名单如下：

组  长：陈毓陵  顾冲时

副组长：戴玉珍

成  员：赵志涵   陈思思  刘金凤  国洪梅
刘津铭  曲永胜  于晓飞
联络员：赵志涵

附件：

水利水电学院2018年寒假学生工作组联系方式
中共河海大学水利水电学院委员会

2018年1月15日

中共河海大学水利水电学院委员会      2018年1月15日印发
录入：国洪梅                            校对：刘津铭

附件：

水利水电学院2018年寒假学生工作组联系方式
	姓  名
	职  务
	联系方式

	戴玉珍
	水电院党委副书记
	13951627936

	赵志涵
	水电院研究生辅导员
	13914707372

	陈思思
	水电院14级辅导员
	15251766689

	刘金凤
	水电院15级辅导员
	15151840715

	国洪梅
	水电院16级辅导员
	13915954724

	刘津铭
	水电院17级辅导员
	18694975225

	曲永胜
	水电院本科生辅导员
	18351965893

	于晓飞
	水电院17级辅导员助管
	18251827969